ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THỪA THIÊN HUẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  316  /GM-UBND  Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 4 năm 2023

       GIẤY MỜI

Làm việc với thành phố Huế về tình hình, kết quả phát triển kinh tế - xã hội

năm 2022, các tháng đầu năm 2023 và các dự án trọng điểm trên địa bàn

 Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức làm việc với thành phố Huế về tình hình,

kết quả phát triển kinh tế - xã hội năm 2022, các tháng đầu năm 2023 và các dự

án trọng điểm trên địa bàn; do Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Phương chủ trì.

1. Trân trọng kính mời:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Hoàng Hải Minh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Quý Phương;

- Các đồng chí trong Thường trực Thành ủy Huế;

- Các Phó Chủ tịch UBND thành phố Huế và lãnh đạo một số phòng, đơn vị

liên quan do UBND thành phố mời;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông

vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Công Thương, Y tế, Giáo dục và

Đào tạo, Lao động - Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Văn hóa và Thể thao, Khoa

học và Công nghệ, Du lịch, Thông tin và Truyền thông;

 - Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

 - Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị tỉnh;

 - Đại diện phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Thừa Thiên

Huế, Cổng Thông tin điện tử tỉnh đến dự và đưa tin.

2. Thời gian:  08 giờ 00 ngày 13/4/2023 (Thứ Năm).

3 Địa điểm: Tại Văn phòng UBND tỉnh, số 16 Lê Lợi, thành phố Huế.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) UBND thành phố Huế chuẩn bị tài liệu và báo cáo (trong đó các dự án

trọng điểm tập trung báo cáo các dự án lớn, khu đô thị, sản xuất kinh doanh,

đầu tư công và các dự án khác đóng góp cho tăng trưởng kinh tế; công tác

GPMB, tiến độ thực hiện nhiệm vụ được giao có liên quan,…); gửi trước tài liệu

đến các cơ quan, đơn vị dự họp để nghiên cứu tham mưu, tham gia ý kiến và phô

tô phục vụ cuộc họp.

b) Các Sở, ngành liên quan theo chức năng nhiệm vụ được giao rà soát,

tham mưu, chuẩn bị nội dung làm việc với thành phố Huế.

2

Trong đó, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị Báo cáo, tham mưu

UBND tỉnh các nội dung về: Tình hình phát triển kinh tế - xã hội, triển khai các

dự án trọng điểm trên địa bàn (trong và ngoài ngân sách), kế hoạch vốn đầu tư

công trung hạn, hằng năm và vốn đã hỗ trợ cho ngân sách thành phố Huế,… đề

xuất kiến nghị liên quan; báo cáo UBND tỉnh trước 11h ngày 12/4/2023.

Đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP và các PCVP;

- Lưu VT, QHXT, XDCB, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thuỳ Giang

		2023-04-10T09:12:50+0700

		2023-04-10T09:13:18+0700